
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku č. 31389

uzavřený mezi smluvními stranami

Klokočka Auto Plus s.r.o.
se sídlem Borského 876,152 00 Praha 5 
IČ: 63980606, DIČ: CZ63980606
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem v Praze, odd. C, vložka č. 40451 
zastoupená Ing. Davidem Dvořákem, obchodním ředitelem 
bankovní spojení: ČSOB, č. účtu 217873427/0300 
(dále jen "Auto Plus")

a

Pražská informační služba - Prague City Tourism
se sídlem/místem podnikání/trvale bytem: Arbesovo náměstí 5,150 00 Praha 5 
IČ/R.Č: 00064491 DIČ/č. OP: CZ00064491
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném soudem v , odd. , vložka 
zastoupená: Petrem Slepičkou, statutárním zástupcem 
bankovní spojení: , č. účtu
(dále jen "nájemce")

která byla uzavřená za podmínek dohodnutých mezi účastníky ve smlouvě o nájmu dopravního prostředku ze dne 
22.08.2019.

článek I. Dopravní prostředek se mění takto:
Stanovený počet najetých km za měsíc s dopravním prostředkem: 842,10 km

článek II. Nájemné a platební podmínky se mění takto:
Nájemce je povinen platit nájemné měsíčně na základě kalkulace měsíčního nájemného dle odst. 1). Nájemné je 
splatné na shora uvedený účet Auto Plus dle splátkového kalendáře, který je uveden v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 
Původní splátkový kalendář pozbývá platnosti od splátky č. 21.

článek III. Doba trvání smlouvy se mění takto:
Tato smlouva se na žádost nájemce předčasně ukončuje dohodou Auto Plus a nájemce.

Shora uvedené strany se dohodly, že výše uvedenou smlouvu předčasně ukončují dohodou ke dni 22.03.2021, a to za 
předpokladu, že nájemce uhradí Auto Plus mimořádnou splátku ve výši 72 927,27 Kč bez DPH do 15.03.2021 na 
základě vystavené faktury.

Tímto dodatkem není dotčen nárok Auto Plus na případné vyúčtování za nadměrné opotřebení vozu a na náhradu 
škody vzniklou z jiných důvodů než předčasného ukončení. Na toto případné vyúčtování, splatné na účet Auto Plus, 
bude nájemci vystaven samostatný účetní doklad.

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

Příloha č.l: Splátkový kalendář č. 31389

V Praze 
Dne 30.12

Klokočka Auto Plus
Ing. David Dvořák 
obchodní ředitel

V Praze 
Dne 30.12.

Pražs
Petr SlépíČka 
statutární zástupce

!hí služba - Prague City Tourism

strana 1 z 1 stran
aV


